
ZARZĄDZENIE Nr 1723/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 09 sierpnia 2024 r.    

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi do wydawania 

decyzji o odmowie udostępnienia informacji publicznej, decyzji o umorzeniu 

postępowania o udostępnienie informacji publicznej, decyzji o odmowie wyrażenia 

zgody na ponowne wykorzystywanie informacji sektora publicznego oraz decyzji

o warunkach ponownego wykorzystywania lub o wysokości opłat za ponowne 

wykorzystywanie.

Na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego, art. 39 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 38 
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz art. 41 ust. 1 pkt 5, ust. 3-4 i art. 42 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora 
publicznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1524)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam następujących pracowników Urzędu Miasta Łodzi do wydawania 
w moim imieniu decyzji o odmowie udostępnienia informacji publicznej, decyzji 
o umorzeniu postępowania o udostępnienie informacji publicznej, decyzji o odmowie 
wyrażenia zgody na ponowne wykorzystywanie informacji sektora publicznego oraz decyzji 
o warunkach ponownego wykorzystywania lub o wysokości opłat za ponowne 
wykorzystywanie:

1) w Departamencie Prezydenta:
a) w Biurze Rady Miejskiej: Małgorzatę MATEJKO − Kierownika Oddziału ds. Obsługi 

Sesji Rady Miejskiej,

b) w Biurze ds. Zarządzania Kadrami: 
- Joannę DMOCHOWSKĄ − Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Radosława OLCZAKA − Głównego specjalistę w  Oddziale Spraw Osobowych,

c) w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa:
- Grzegorza KOCIOŁKA − Dyrektora Wydziału,
- Jerzego WOŁOSIEWICZA − Zastępcę Dyrektora Wydziału,   
- Karola DZIUDĘ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,
- Katarzynę WÓJCIK − Inspektora w Zespole ds. Imprez i Zgromadzeń,

d) w Biurze Audytu Wewnętrznego i Kontroli: Beatę ROGALSKĄ-JAROSZ 
– Głównego specjalistę w Oddziale Kontroli,

e) w Biurze Rewitalizacji: Martynę RACZKOWSKĄ − Kierownika Oddziału 
Ekonomiczno - Organizacyjnego;

2) w Departamencie Ekologii i Klimatu:
a) Macieja RIEMERA − Dyrektora Departamentu,



b) w Wydziale Kształtowania Środowiska: Aleksandrę SZTUKĘ-TULIŃSKĄ − 
p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

c) w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 
- Michała BARYŁĘ − Dyrektora Wydziału,
- Macieja PACHULSKIEGO − Zastępcę Dyrektora Wydziału;

3) w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych:
a) w Wydziale Sportu: Martę GÓRSKĄ-HAN – Dyrektora Wydziału,

b) w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych:
- Szymona KOSTRZEWSKIEGO − p.o. Dyrektora Wydziału,
- Aleksandrę KRĘCKĄ − p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału;

4) w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego:
a) w Biurze Architekta Miasta: Marzenę OTTO − Kierownika Oddziału Ochrony 

Dziedzictwa i Estetyki Miasta,

b) w Biurze Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej: Justynę 
KOWALSKĄ-GRZEGORY − Głównego specjalistę w Oddziale 
ds. Przedsiębiorczości i Współpracy z Uczelniami,

c) w Wydziale Urbanistyki i Architektury: 
- Małgorzatę KASPROWICZ − Dyrektora Wydziału,
- Sylwię FAMULSKĄ −  Kierownika Oddziału Architektoniczno-Budowlanego I,
- Katarzynę WUJEK − Kierownika Oddziału Urbanistyki I,
- Darię KMIECIK − Kierownika Oddziału Architektoniczno-Budowlanego V;

5) w Departamencie Gospodarowania Majątkiem:
a) w Wydziale Dysponowania Mieniem:

- Monikę ANRZEJEWSKĄ-KONIUSZANIEC − Zastępcę Dyrektora Wydziału, 
- Iwonę CHLEBOWSKĄ − Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Agnieszkę DOBRUCKĄ − Zastępcę Dyrektora Wydziału, 

b) w Wydziale Zbywania i Nabywania Nieruchomości:
- Mariusza PUJANA − Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Katarzynę SOBAŃSKĄ − Zastępcę Dyrektora Wydziału;

6) w Departamencie Mieszkalnictwa w Biurze ds. Mieszkalnictwa: Piotra SIEDLECKIEGO − 
p.o. Dyrektora Biura;

7) w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury:
a) w Biurze Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej: 

- Beatę STRZELECKĄ − Zastępcę Dyrektora Biura, 
- Macieja MACIEJEWSKIEGO − Kierownika Oddziału ds. Krajowego Transportu 

Drogowego, 
- Izabelę WĄSOWSKĄ − Kierownika Oddziału ds. Zezwoleń na Sprzedaż Napojów 

Alkoholowych,



- Pawła WARDĘGĘ − Głównego specjalistę w Oddziale ds. Zezwoleń na Sprzedaż 
Napojów Alkoholowych,

b) w Wydziale Edukacji: 
- Jarosława PAWLICKIEGO − Dyrektora Wydziału,
- Elżbietę PŁASZCZYK − Zastępcę Dyrektora Wydziału, 

c) w Wydziale Gospodarki Komunalnej:
- Ewę JASIŃSKĄ – Dyrektora Wydziału,
- Anitę WAACK-ZAJĄC – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Roksanę WOŁOSZCZUK – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

d) w Wydziale Kultury: Marcina DERENGOWSKIEGO − p.o. Zastępcy Dyrektora 
Wydziału;

8) w Departamencie Strategii i Promocji:
a) w Biurze Nadzoru Właścicielskiego: Norberta RYDZA − p.o. Kierownika Oddziału 

Nadzoru Właścicielskiego,

b) w Biurze Promocji: Pawła ŚPIECHOWICZA − p.o. Zastępcy Dyrektora Biura, 

c) w Biurze Strategii Miasta: Tomasza JAKUBCA − Dyrektora Biura;

9) w Departamencie Inwestycji i Zarządzania Drogami:
a) w Biurze Inżyniera Miasta: Michała GOGOLEWSKIEGO − p.o. Dyrektora Biura,

b) w Wydziale ds. Zarządzania Projektami: Roberta KOLCZYŃSKIEGO − Dyrektora 
Wydziału;

10) w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców:
a) w Biurze Aktywności Miejskiej: Katarzynę DYZIO − Dyrektora Biura,

b) w Biurze Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony Danych Osobowych: 
- Agnieszkę KOZŁOWSKĄ − Dyrektora Biura,
- Tomasza WILKA − Kierownika Oddziału ds. Informacji Publicznej, 

c) w Biurze Organizacji Urzędu: Mariusza MIESZKA − p.o. Dyrektora Biura,

d) w Wydziale Obsługi Administracyjnej: Witolda FONTNERA − Zastępcę Dyrektora 
Wydziału, 

e) w Wydziale Spraw Obywatelskich i Komunikacji: 
- Beatę ANDRZEJCZAK − p.o. Dyrektora Wydziału,
- Grzegorza SZATIŁO − Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Pawła KUCHARSKIEGO – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,
- Jarosława ANDERA – Kierownika Oddziału Ewidencji Pojazdów,
- Krzysztofa SZYMAŃSKIEGO – Kierownika Oddziału Nadzoru i Kontroli,
- Marcina JANIAKA – p.o. Kierownika Oddziału Praw Jazdy,
- Katarzynę TERCJAK – p.o. Kierownika Oddziału Dowodów Osobistych 

i Ewidencji Ludności,



- Marzenę BACH-JACHIMIAK – p.o. Kierownika Oddziału Postępowań 
Meldunkowych i Rejestru Wyborców,

f) w Wydziale Zamówień Publicznych: Darię BARADYN − Głównego specjalistę 
w Zespole ds. Planowania i Sprawozdawczości,

g) w Wydziale Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami:
- Edytę WITCZAK − p.o. Dyrektora Wydziału,
- Elżbietę TWARDOWSKĄ − Zastępcę Dyrektora Wydziału;

h) w Biurze Miejskiego Rzecznika Konsumentów: Michała MONETĘ − Głównego 
specjalistę w Biurze; 

11) w Departamencie Finansów Publicznych:
a) w Biurze Egzekucji Administracyjnej i Windykacji:

- Ewę KOWALEWSKĄ-SCHILLING − p.o. Dyrektora Biura,
- Agatę GAZDĘ − p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

b) w Wydziale Finansowym:
- Michała ŁYCZKA − Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Sebastiana POTOCKIEGO − Zastępcę Dyrektora Wydziału. 

2. Upoważnieni pracownicy podpisują decyzje pod klauzulą „z up. PREZYDENTA 
MIASTA ŁODZI”.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 ust. 1 na czas 
wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 349/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
23 lutego 2022 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi do wydawania 
decyzji o odmowie udostępnienia informacji publicznej, decyzji o umorzeniu postępowania 
o udostępnienie informacji publicznej, decyzji o odmowie wyrażenia zgody na ponowne 
wykorzystywanie informacji sektora publicznego oraz decyzji o warunkach ponownego 
wykorzystywania lub o wysokości opłat za ponowne wykorzystywanie, zmienione 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 639/2023 z dnia 23 marca 2023 r., Nr 2190/2023 
z dnia 3 października 2023 r. i Nr 330/2024 z dnia 21 lutego 2024 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


